
 

Università degli studi di Bergamo – Centro di Ateneo SDM 
via Caniana 2, 24127 Bergamo – tel 035 20 52 603 
mail: sdm @unibg.it 
www.unibg.it/sdm    

                                                                                                             Repertorio n.43/2019 

        Prot. n. 55952/VII/16 del 19/03/2019  

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per titoli per il 
conferimento di un incarico di apprendimento linguistico relativo all’italiano per stranieri 
nell’ambito del master “Prevenzione e contrasto alla radicalizzazione, al terrorismo e per le 
politiche di integrazione e sicurezza internazionale” (Marte),  a.a. 2018/2019 

      IL DIRETTORE  

DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 
 

  
- VISTA la deliberazione della Giunta della SDM – School of Management del 05.02.2019 che ha 

approvato l’indizione della procedura di valutazione comparativa per il conferimento 
dell’incarico di apprendimento linguistico relativo all’italiano per stranieri nell’ambito del 
master “Prevenzione e contrasto alla radicalizzazione, al terrorismo e per le politiche di 
integrazione e sicurezza internazionale”; 

 
 VISTO l’avviso di selezione prot. n. 47327/VII/16 del 4/3/19 per il conferimento dell’incarico in 

oggetto; 
 

 CONSIDERATO CHE il predetto avviso prevede la nomina di commissione per la valutazione   
delle candidature; 

 
DECRETA 

di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

- Prof. Michele Brunelli, Direttore del Master e Professore Aggregato del Dipartimento di Lettere, 

Filosofia, Comunicazione dell’Università degli Studi di Bergamo - presidente; 

- Dott. Elena Gotti, Responsabile del Servizio CCL - Centro competenza lingue e Ufficio 

orientamento e programmi internazionali dell’Università degli Studi di Bergamo 

- Dott. Giovanna Beghini, tecnico amministrativo presso CIS - Italiano per stranieri - ricerca, 

formazione, didattica dell’Università degli Studi di Bergamo 

 
La presente commissione si riunirà il giorno 20 marzo alle ore 9.00 presso la sede di via dei 
Caniana –ufficio 266 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-
management  
 

 
        IL DIRETTORE DEL CENTRO DI  

       ATENEO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 
                                (Prof. Edoardo Della Torre ) 

    f.to Edoardo Della Torre                                   

http://www.unibg.it/
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-management
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/selezioni-sdm-school-management

